& inspiratióne, & óm-  
nia: fécitque ex uno óm-  
ne genus hóminum in-  
habitare super univér-  
sam fáciem terræ, defi-  
niens statúta tempora,  
& terminos habitationis  
eorum, quærere Deum,  
si fortè attrectent eum,  
aut invéniant, quamvis  
non longè sit ab uno-  
quoque nostrum.

**R.** Iste sanctus pro lege  
Dei sui certávit usque  
ad mórtem, & à verbis  
impíorum non tímuit: \*  
Fundátus enim erat su-  
pra firmam petram.

**Ps.** Iste est qui contemp-  
sit vitam mundi, & per-  
vénit ad cœlestia regna.

**F**undátus. **Bened.** Uni-  
genitus.

**Lectio ii.**

**I**N ipso enim vívimus,  
& movémur, & su-  
mus: sicut & quidam ve-  
strórum poëtarum dixé-  
runt: Ipsius enim & ge-  
nus

nus sumus. Genus ergo cum simus Dei, non debemus estimare auro, aut argento, aut lapidi, sculpturae artis, & cogitationis hominis, divinum esse simile. Et tempora quidem hujus ignorantiae despiciens Deus, nunc annuntiat hominibus, ut omnes ubique poenitentiam agant, eo quod statuit diem, in quo iudicaturus est orbem in aequitate, in viro, in quo statuit, fidem praebens omnibus, suscitans eum a mortuis. Cum audissent autem resurrectionem mortuorum, quidam quidem, irridebant, quidam vero dixerunt: audiemus te de hoc iterum. Sic Paulus exivit de medio eorum.

**R.** Justus germinabit sicut liliam: \* Et florebit in aeternum ante Dominum.

**V.** Plantatus in domo

Dominici, in atriiis domus Dei nostri. **E**t florebit.

**Bño:** Spirit. S. gratia.

**Lectio iii.**

**Q**uidam vero viri adhaerentes ei, crediderunt: in quibus & Dionysius Areopagita, & mulier nomine Damaris, & alii cum eis. Post haec egressus ab Athenis, venit Corinthum: & inveniens quemdam Judaeum nomine Aquilam, Ponticum genere, qui nuper venerat ab Italia, & Priscillam uxorem ejus (eo quod praecipisset Claudius discedere omnes Judaeos a Roma) accessit ad eos. Et quia ejusdem erat artis, manebat apud eos, & operabatur: [erant autem scenofactoriae artis.] Et disputabat in Synagoga per omne Sabbatum, interponens nomen Domini Jesu, sua-

suadébatque Judæis, & Græcis.

**R.** Iste cognóvit justitiam, & vidit mirabilia magna, & exorávit Altissimum: \* Et inventus est in numero sanctorum.

**ψ.** Iste est qui contempnit vitam mundi, & pervenit ad cœlestia regna.

**E t. G**loria. **E t.**

**I**n II. Noct.

**Añã:** Filii hominum scitote, quia Dominus sanctum suum mirificavit.

**Psalmus 4.**

**C**um invocarem, exaudivit me Deus justitiæ meæ: \* in tribulatione dilatasti mihi.

**M**iserere mei, \* & exaudi orationem meam.